l?el.m\"ta('ibir.k(_)rlik Va pedagogika instituti “Pedagogika va psixologiya™ kafedrasi
0 qituvchilari Shaymardanow Nargiza, B.Sha.\imurdanovu, G.Qosimovalar,

":':t;m")l 22.03:20.25 (!ugi N-61-A buyrug'i bilan valqaro PISA baholash dasturi va talablari,
ablarda Joriy gilingan yangi baholash tizimi metodologiyasi bilan Yaqindan tanishtirish
magsadida o thazilgan targ ibot ishlari

B o BAYONNOMASI

A1) " .
127 may 2025y Denov tumani

\'ig'ilish raisi: D. “ﬂ'mqlo"“l
Sh.MaxmmInv. l).liuhuquluva.

N.Shuym:ordanuva.'l Yuldoshey,
H.Shaxinmrdmmva,( 1.Qosimova

KUN TARTIBI;

Qatnashdilar:

Denov tadbirkortik va pedagogika instituti professor-o’qituvehilari bilan umumta’lim
maktahlarining hamkorlik aloqalarining yo'lga qo’yilishi, ta’lim sifati, mazmuni va
samaradorligini ta’minlash to‘g* risida

ESHITILDI
agogika instituti professor-o'gituvchilari bilan “Xalqaro PISA,

TIMSS baholash dasturi asosida Jarqo’rg’on tumani 30-umumta’lim maktabi bilan hamkorlik
aloqalarining yo'lga qo'yilishi, ta’lim sifati, mazmuni va samaradorligini oshirishga xizmat
qilayotganligi bilan ahamiyatli bo‘lmoqda. Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti “Pedagogika
Va psixologiya™ kafedrasi o‘qituvchilari Shaymardanova Nargiza, Shaximardanova Baxtigul,
Qosimova Gulzoda, Qulmamatova Fazilatlar maktabga tashrif buyurib, maktabning bitiruvchi
o'quvchilari va o'quvchilarga xalqaro baholash dasturlari (PISA, TIMSS) asosida bilim berish
ko' nikmal arini shak] Jantiri shi ga qaratil gan chora-tadbirlar amalga oshiril i shi maqsadida ijrosini

ta’minlash uchun targ'ibot va tshviqot ishlari olib borildi
Maktabga tashrif buyurgan DTPI professor o'qituvchilari maktabning bitiruvchi o’ quvchilari

o’qituvchilariga “Xalqaro PISA, TIMSS baholash dasturi asosida” mavzusi mohiyati ochib
berdildi. Mavzu mazmunidan kelib chiqqan holda amaliy seminar trening mashg’ulotlarini ham
bajardilar. Maktab psixologlarining ish hujjatlari ham o’rganilib kerakli tavsiyalar berib o’tildi.
Maktab o’quvchilari bilan ham suhbatlar olib borildi. Psixolog o’gituvchilar bilan telegram guruhlari
ochib, o’quvchilar uchun psixologik metodik qo’llanmalarni elektron shaklda yetkazib berish haqida
ham kelishib olindi. Ta’lim sifatini oshirishga qaratilgan seminar treninglar berilgan tavsiya asosida
amalga oshrilsa ijobiy natijalar bo’lishi ko’zlanmogda. Dolzarb haftalik davomida  maktablarda
o’qituvchilar o’quvchilarga ganday psixologik yordam ko’rsata olishlari, mamlakatimizda barcha
sohalarida amalga oshirilayotgan keng ko*lamli islohotlar Jarayoni, mazmuni, mohiyati borasida fikr
mulohazalar bildirildi. Shu bilan bir qatorda zamon talablariga javob bera oladigan malakali,
raqobatbardosh, yuksak bilimli, o‘zi tanlagan yo‘nalishi yuzasidan talabga javob bera oladigan
respublikaning  ilm-fan, madaniyat, iqtisod, jjtimoiy sohalarini rivojlantirishda 0‘z hissasini
qo‘shadigan, mustaqil fikrlaydigan, yuksak ma’naviyatga bo‘Igan yuqori salohiyatli mutaxassislarni
ayyorlash eng muhim masala ekanligi haqida to‘xtalib o‘tildi. Mamlakatimizning ertangi kuni
elajagimizning nurafshon bo‘lishj bevosita bugungi kun yoshlarimizga bog'likligi, bilimli
oshlarimiz 0‘z bilimlarini amaliyotda ham sinashlari bu bilan o'zlari ham payqamagan
biliyatlarini kashf etishlari mumkinligini, fanning aniq yo*nalishi bo‘yicha o0z tabiiy qobiliyatlarini

Denov tadbirkorlik va ped

<] R VAN R e S


https://v3.camscanner.com/user/download

QAROR QILAD]:

I‘)enov' tadb"-korh.lf va PC(!agogiku institute Pedagogika fakulteti
pedagogika-psixologiya I\d{tdms' mudiri, pedagogika fanlari nom, k'u
Boboqulova D va o’qituvehi Shaximardonoyy n"“igll“'lrn‘ing ::n{,()d}:, dosent

- ¢ Sho'rchi

tumanidagi 14-maktabda olib brogan targ ibot ishlari ma’ lumot uch b
‘ F chun gabul

qilinsin 7
EL(\ D.Boboqulova

Yig'ilish raisi:

Yi'gilish kotibi: % / M.Ko'chkinova



https://v3.camscanner.com/user/download

. - ”
Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti “Pedagogika-psixologiy?

kafedrasi pedagogika fanlari nomzodi, dosent D.Boboqulova, 0"1“‘“““
B.Shaximardonovalar Sho'rehi tumanidagi 14-maktabida “So’nggi
qo’ng’iroq” munosabati bilan makiab bitiruvehilarini tabriklash hamda

institutga jalb qilish maqsadida o' tkazilgan targ ibot ishlari

BAYONNOMASI
Denov tumani

“24"may 2025 yil
Yig ilish raisi: 1. Boboqulova
D.Boboqulova Pedagogika-psixologiya

Qatnashdilar:
kafedra mudiri, O’ gituvchi

B.Shaximardonova

KUN TARTIBI:

Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti professor-ogituvchilarining
Sho’rchi tumanidagi 14-maktabga tashrif buyurib, “So’hggi qo'ngroq”
munosabati bilan o'tkazilgan tadbirda ishtiroki to' g risida

ESHITILDI:

2025 yil 24-iyun kuni Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti professor-.
o'qituvchilari instituti “Pedagogika-psixologiya” kafedrasi pedagogika fanlaq
nomzodi, dosent D.Boboqulova, o'qituvchi B.Shaximardonovalar Sho'rchi
tumanidagi 14-umumiy o'rta ta'lim maktabiga tashrif buyurdilar.

“So'nggi qo'ng'iroq” munosabati bilan maktab

Targ'ibot ishlarida ;
bitiruvchilarini ~tabriklash uchun “Pedagogika-psixologiya” kafedrasi mudiri,

pedagogika fanlari nomzodi, dosent D.Boboqulova
hamda kelajakda barcha

so'z olib bitiravchilarni bayram bilan tabrikladi
bitiruvchilarning jamiyatda 0’z o'rnini topishga muvaffagiyat tiladi va biror kasb

egasi bo’lish uchun ilm o'rganish kerakligini ta'kidladi.
Bundan tashqari Boboqulova D. o'z fikrida institutga jalb qilish magsadida institut
faoliyati haqgida gisqacha to'xtalib, yo'nalishlar hagida gapirib o'tdi maktab
bitiruvchilariga institut faoliyatiga oid kitoblar hamda flayerlarni elelktron tashlab
berildi. Jumladan bitiruvchilar va ota-onalar o'zlari qizigtirgan savollari bilan

murojaat qildilar va kerakli javoblamni oldilar. O° qituvchilar ham o'z-fikr

mulohazalarini bildirdilar,

SR R P e


https://v3.camscanner.com/user/download

i av ot . hy o MVt ro"yobga chiqarish uchun imkoniyatlar
ma". “:‘“f;iari Pt v 'Ay'." ana shu mavzu bo‘yicha turli xil psixologik trening
mashg WOHArl, rasmli vq mantiqiy didaktik Materia i

sixologlari o’quvchilar bilan qaday mup
o'qituvehilarga elektron ma’lumot|ar bazasi imkoniy atlarid
yutuglarni qo’lga Kiritish my; nligini ta'kidlab o'tdi. Shu bitan birgalikda darsdan tashqari
Vaqtlarda o'quvchilar bilan fan 10" garak laring tashkil etish o g risidagi ma' lumotlar berildi. Fanlar
bo'yicha o*qituvchilarga bo*lgan ehtivojlar o rganitdi O quyvehilar o zlarini qizwgtirgan savollar bilan
murojatlar gilishdi va tegishli javoblarni olishd;. O qitavehilar ham o' 2 fike mulohazalari bildirishdi.
Yugqoridagt fikr-muloha

an foydalanishni, izlanib, o'qib katta

zalami Umumlashtieib, yig* ilish

QAROR QILADI:
Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti

katta o'Qituvchisg Shaymardanova Narg
Quim

Pedagogika fakulteti Pedagogika va psixologiya kat’gdrzsi
iza, B.Shaximardanova, G.Qosimovalar, Ko 'chkinova,

atova Fanilatlar Jarqo'rg on tumanidagi  30-0'rta ta’lim maktablarida olib borilgan mahorat
darsihisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

Yig'ilish raisi: o D. Boboqulova
Yig'ilish kotibi: 72 M.Ko*chkinova

< d SK diiydil
dudlliel yuludillliud SRalieriaiy



https://v3.camscanner.com/user/download

1ICI1Id

dilliud SRd

oLAIIlITI YyUIU


https://v3.camscanner.com/user/download

IPIZEY,0
~69

avO VA VILLOX AVIN
mqg;:g‘;mmf‘}gfl‘:f,,‘{;ﬁ! e1303epad vA o .IqpE;

3P!131[n), By
AO uaq

N ) — 'ﬁ——_..—‘__a_-

-—. A A B N _ Y3 I B 4 B B _ 1! -a—
E'wr 9 'SAl EE EwWwn Jv- H waE =


https://v3.camscanner.com/user/download

